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PROGRAMA 02 INICIATIVA CIENTIFICA MILENIO
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Denominaciéon

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo de Innovacion, Ciencia y Tecnologia
APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Programa Iniciativa Cientifica Milenio
SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

ANO
2017

Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2021

ANO
2018

Partida
Capitulo

Programa

En miles de $ 2021

) PRESUPUESTO
ANO ANO VIGENTE ANO
2019 2020 2021 (¥)
13.910.376 16.576.351
8.715.098 7.704.197
8.715.098 7.704.197
8.715.098 7.704.197
5.195.278 6.404.639
5.195.278 6.404.639
2.467.515
13.777.027 16.576.351
412.693 537.461
153.132 135.368
13.211.202 13.564.108
13.211.202 13.564.108
13.211.202 13.564.108
2339.414
2339414

30
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EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2021

5.053.509

2.808.000
2.808.000
2.808.000
2.245.509
2.245.509

7.381.801

190.377
2.759
4.849.251
4.849.251
4.849.251
2.339.414
2.339.414



